‘;‘;,; Coupe régionale Grand Est Poussins / Pupilles/ Benjamins
Q# 22 février 2025
FFK
Poussin Féminin Tableau (7 Par.)
1 - 11519302F GOL TANEM 0570671  KARATE POUILLY
2 - 11469190L LAHLLAL SARA 0670608 KARATE CLUB SELESTAT
3 - 11387909M FISCHESSER AIKO 0540011  US BRIOTINE SK
3 - 11504570S OUAZZA SIRINE 0540619 KARATE CLUB REHON
5 - 11477321Y MARTEL-PRUNIAUX MELYI 0540611  SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY
5 - 11434399U MAYOT ROSE 0570611 LE SAMOURAI KC HETTANGE GRANDE

Pupille Féminin Tableau (32 Par.)

1eére division

N N oo ww N e
1

11379829E

11343429pP
11475612R
11329745Q
11245904)

11335525X
11497643N
11413534Q

ROSSI EMY

HENNEVILLE JADE
CHAIEB ZAYNEB

FROSIO SARAH
BAUMANN HANAE
RUNDSTADLER MIYALINE
EL AMRANY ASSINATE
GHAZARYAN LINA

Pupille Féminin Tableau (24 Par.)

0540062 KARATE DO LONGWY

0670690 ASSOCIATION FRANCAISE DE NIPPON KEMPO KYOKAI
0540062 KARATE DO LONGWY

0540062 KARATE DO LONGWY

0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR

0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

0540055 ASSOCIATION LAXOVIENNE VICTOR HUGO

0570614 KARATE CLUB DE METZ

2éme division

1 - 11403037F COLLET LOLA 0550610 KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY
2 - 11374014) THIVET LOULA 0510672 KARATE-DO ACADEMIE MARNE REIMS
3 - 11638803X MAIRE THIEMANN LILWEN 0550614 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VERDUN
3 - 11574754E ROCHEMONT MUSSO EMI10540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

5 - 11382989P FIEFEL CHARLIE 0540011 US BRIOTINE SK

5 - 11582422pP YAHI SOFIA 0540062 KARATE DO LONGWY

7 - 11334269H LOC-TAVE LAYANNAH 0510672 KARATE-DO ACADEMIE MARNE REIMS
7 - 11335688A CELEBI NINA 0570026 SPORTING CLUB KARATE FORBACH
Benjamin Féminin Tableau (35 Par.) 1ére division

1 - 11245902G BAUMANN LYNNA 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR

2 - 11386366K CHARROIS ELEANA 0550610 KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY
3 - 11201419F GOL BALIMNIL 0570671 KARATE POUILLY

3 - 11570148X TEBBAL SOUNDOUS 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R
5 - 11467130W LAURENT MAIANA 0570678 KARATE-DO FLORANGE

5 - 11593848) FRISCHMANN MARION 0540062 KARATE DO LONGWY

7 - 11639538W PAROIS ALLEGRA 0540062 KARATE DO LONGWY

7 - 115175508B HART ALANA 0550612 CLUB KARATE FORME 55

Benjamin Féminin Tableau (19 Par.)

2éme division

N N U ww N e
1

11527572V
11280150H
11553676T
11433980P
11256741N
11172484E
11505495X
11458091W

ROCHER LILIA
ZANOUN KEYLA

TONELLI LYA

DAROSA CHIARA
PHOUNSAVATH ALBANE
ROCHA DIANA

MARIT SCHIRINZI LELIA
MIOR VICTORIA

0680695 TANSEI KARATE

0540062 KARATE DO LONGWY

0550610 KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

0570007 ASS ARTS MARTIAUX & SPORTS DE COMBATS SARREBOURG
0670660 ACADEMIE KARATE ALSACE SAVERNE HOCHFELDEN
0670658 KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM
0080612 KARATE CLUB DE LA POINTE

0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR
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‘;‘;,; Coupe régionale Grand Est Poussins / Pupilles/ Benjamins
Q# 22 février 2025
FFK
Poussin Masculin Tableau (11 Par.)
1 - 11692640R MULLER TOM 0570633 KARATE CLUB DE PHALSBOURG
2 - 11471721M PONIN LEANDRO 0670026 SHOTOKAN KARATE HERRLISHEIM
3 - 11554698E CASTILLE ANDRES 0570678 KARATE-DO FLORANGE
3 - 11517555G CRISTOL ROBIN 0550612 CLUB KARATE FORME 55
5 - 11562945T DONNINI ANDREA 0570048 KARATE DO BOULANGE
5 - 11519063V FRANCOIS ALOIS 0570048 KARATE DO BOULANGE
Pupille Masculin Tableau (31 Par.) 1ére division
1 - 11249262 LO BUE LOAN 0570048 KARATE DO BOULANGE
2 - 11411110F DONATH NASSIM 0680627 IMKS KARATE COLMAR
3 - 11334272L ALOUANE ARIS 0510672 KARATE-DO ACADEMIE MARNE REIMS
3 - 11317965L MULLER ENZO 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR
5 - 11380809V PELISSIER ADRIEN 0570614 KARATE CLUB DE METZ
7 - 11376135P MEYER JORICK 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR

Pupille Masculin Tableau

N N oww N e
1

Benjamin Masculin Tableau (32 Par.)

11353670V
11549120R
11488103T

11196714R
11567974K
11460221M
114717265

11385688X

(23 Par.) 2éme division
ELIEZER MANOE 0670608
FURQUAND EVAN 0550614
BAZIZ MYLAN 0570636
SCHMITT ARNAUD 0670616
REZAIKI ANAS 0570678
AUBERT RAYLAN 0880609
VEITH ILYES 0670026
DANTUONO SACHA 0540053

1ere division

KARATE CLUB SELESTAT

SHOTOKAN KARATE CLUB DE VERDUN

ECOLE KARATE TRADITIONNEL MONTIGNY LES METZ
KARATE CLUB CHATENOIS

KARATE-DO FLORANGE

KARATE DO MATTAINCOURT

SHOTOKAN KARATE HERRLISHEIM

KARATE CLUB JOEUF

N N oo ww N e
1

Benjamin Masculin Tableau (25 Par.)

11174904K
11254615C
11337992E
11319032V
11460226S
11343846S
11456606H
11505512R

CANEHAN CARBONNEL M/ 0680618

KEDZIORA ALEXIAN 0540011
BELFQIRA GEABRIEL 0680695
COBAI LEO 0570671
AUBERT JAMES 0880609

CARVALHO MATOS ALEXAI 0540028
OUHDIA MAYAS 0080614
TILMONT STEVENIN NOE 0080612

2éme division

KARATE CLUB HORBOURG WIHR

US BRIOTINE SK

TANSEI KARATE

KARATE POUILLY

KARATE DO MATTAINCOURT
KARATE SHOTOKAN CLUB VILLERUPT
SPORTING INTERNATIONAL KARATE
KARATE CLUB DE LA POINTE

N N oo ww N e
1

11471589T
11110938G
11179073R
11252057W
11524769X
11095147S
11397256W
11235258M

GUERLOT ROUPERT ILHAN 0540619

ALBRECH BRADLEY 0540029
VAINKER ELIOT 0540011
KUSCHFELDT MATHIS 0670026
DIENG SERINE FALLOU 0570614
JACOB MATHIAS 0570652
KARROUM MOHAMED 0570678
EHRHART THEO 0670710

KARATE CLUB REHON

KARATE CLUB LONGUYONNAIS
US BRIOTINE SK

SHOTOKAN KARATE HERRLISHEIM
KARATE CLUB DE METZ

ARTS MARTIAUX TRESSANGE
KARATE-DO FLORANGE

KARATE MARTIAL ARTS
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